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ITAKA skorzysta z wyszukiwarki eSKY.pl
Autorska platforma wyszukiwania eSKY Travel Search jest najczęściej używanym systemem

rezerwacji na polskim rynku turystycznym. Umożliwia m.in. zakup biletów ponad 460 regularnych

oraz ok. 120 tanich linii lotniczych. Korzysta z niej już ponad 350 największych podmiotów z branży

internetowych rezerwacji produktów turystycznych, w tym Wirtualna Polska, Onet, Gratka,

Holidaycheck, Skyscanner czy Gazeta Prawna. Od 29 listopada z eSKY Travel Search korzystać

będzie także największe polskie biuro podróży – ITAKA.

Do tej pory serwis ITAKA.pl specjalizował się w sprzedaży wczasów i wycieczek. Teraz, dzięki

nawiązaniu współpracy z eSKY.pl udostępni swoim klientom możliwość internetowej rezerwacji

lotów tanich i regularnych linii lotniczych. Do dyspozycji klientów ITAKI będzie także dedykowana

obsługa Call Center eSKY.pl.

Autorska platforma eSKY.pl daje partnerom wymierne biznesowe korzyści – dlatego decyduje się

na nią coraz więcej �rm – mówi Łukasz Neska z Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl – eSKY

Travel Search osiada jeden z najwyższych na rynku wskaźników konwersji sprzedażowej, czyli

stosunku liczby osób odwiedzających stronę do liczby kupujących na niej bilety – wyjaśnia.

Dzięki współpracy z ITAKĄ, ofertę wczasów eSKY.pl już wkrótce uzupełnią setki nowych propozycji

wycieczek, zarówno do miejsc najbardziej popularnych, jak Egipt czy Tunezja, jak i dalekich,

egzotycznych krajów: Kenii, Tanzanii czy Tajlandii.

Co ważne, współpraca z ITAKĄ pozwoli eSKY.pl w niedalekiej przyszłości wdrożyć rozwiązanie

unikalne w skali Polski i Europy. Dzięki wprowadzeniu lotów czarterowych ITAKI do naszego

systemu rezerwacyjnego staniemy się pierwszą wyszukiwarką, która po wpisaniu zapytania o

kierunek wskaże wszystkie możliwości podróży lotniczej – nie tylko tradycyjnymi i tanimi, ale także

czarterowymi liniami lotniczymi – podkreśla Łukasz Neska z eSKY.pl . – Oczywiście, nawiązując

współpracę z innymi touroperatorami będziemy mogli uzupełnić naszą bazę o kolejne możliwości –

z myślą o naszych klientach – dodaje.
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